castrum suum de Cumbre firmandum. Et mandatum est R. do Burgo etc.

quod servicium illud ipsum comitem habere pcrmittat. Teste ut supra.

Quod viagister Johannes Blundus scdcat ad Scaccariuin.—Rex
mittit niagislrum Jobannem Blundum ad sodeudum ad Scaccarium regis

pro ageudis regis ejusdem Scaccarii. Et mandatum est baronibus de

Scivccario quod ipsum ad hoc recipiant, sicut predictum est. Teste ut

supra.

Et W. thesaurario quod ipsum ad setlcndura ad Scaocarium, sicut

prcdictimi est, recipiat, ita quotl clericum suum habeat loco suo cum uno

rotulo ad Scaccarium de Receptrt.

De loquelis ponendis in respecttim usque ad reditum de partibu*

transmarinis.—Mandatum est vicecouiili Surr' quoti loquelam que est in

comitatu suo inter Kadull'um de Iraeworth', qucrentom, et Spamson

de Mules', qui profectus est cum rege per precept urn suum a<l jMirtfs

transmarinas de quodam lokto facto in Eyser' et Waleton' ad nocumentum

etc. in Imeworth', et loquelam que est in couiitatu suo inter eundem

Sj)aniPon quorentera, ot bnllivos hundrcdi do Einolesbrug', de avoriis

captis etc., ponat in respectuin (juannliu idom Sampson fuerit in partibus

illis per preceptum regis. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur

—

justiciariis do l^auco pro Ella do Boulton' qui profectus ost

etc. do loquela etc. inter Thomam de Camvill', petcntom, ct

ipsum tenentcm, de una hida terro in Orset'.

eisdem pro WilKlmo do Sancto Johanne, qui profectus est, de

loquela etc. inter Rogcmm Hay, petentem, et ipsum de

medietate manerii do Hunestan*.

Dc roborihus r/«/i5.—^laudatum ost W. do Millear', constAbulario

Windle»', quod in forosta regis do Windlos' f.iciat halxre R. Cycestrensi
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[m. 8.] episcopo XXX robora de dono regis ad locum suum. Teste rege apud

Portesmue, xxx die Aprilis.

Eodem modo scribitur eidem pro Stephano de Sedgrave de xxx
roboribus ad focum suum.

Hihemia. Pro monuchis Sancte Trinitatis Dublin'.—H. Dei gracia

etc. R. de Burgo, justiciario Hibernie, salutem. Alias vobis dedimus in

mandatis quod de manerio nostro de Cortelay cum pertinentiis, plenam

saisinam habere faceretis priori et canonicis Sancte Trinitatis Dublin', quod

eis coucessimus tenendum de nobis ad firmam quamdiu nobis placuerit,

reddendo ad Scaccarium nostrum Dublin' quantum homines qui modo
manerium Ulud tenent inde reddunt. Et quia predictum mandatum nostrum

Dondum estis, ut dicunt, executi ; vobis mandamus quatenus manerium illud,

si fieri potest vel aliud manerium quod eis tenere expediat, eis quamdiu